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Punkt 39: Godkendelse af dagsorden

85.02.02-G01-4-17

Forventet sagsgang

UBF

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til Udvalget for Børn og Familie:

1. At dagsordenen godkendes.

Beslutning

Godkendt. 

Fraværende: Per Kragelund (V)



Punkt 40: Lukket: Budgetanalyse Tilvalg og kan-opgaver på 0-18 års
området

00.30.00-P05-1-23



Punkt 41: Regulering af takster på specialundervisningsområdet

17.00.00-G01-4021-24

Forventet sagsgang

UBF, ØK, BY 

Anledning

Økonomivurderingen pr. 31. marts 2024 viser, at der forventes et merforbrug på 14,5 mio. kr. i den centrale
visitationspuljen i 2024. Merforbruget er inklusiv overførsel fra sidste år på 5.9 mio. kr. 

Byrådet bedes i denne sag tages stilling til en midlertidig takstænding med henblik på at reducere merforbruget i
visitationspuljen. 

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til Byrådet

1. At den midlertidige takstreduktion på specialundervisningsområdet godkendes for skoleåret 2024-2025
2. At drøftelsen af takstreduktionen på specialundervisningsområdet overgår til budgetprocessen for budget 2025-

2028 til drøftelse af om takstreduktionerne skal gøres permanente 

Inddragelse

Der har været nedsat en arbejdsgruppe bestående af skoleledere, økonomikonsulenter m.fl., som har arbejdet med
forslaget til sænkelsen af takster på specialundervisningsområdet. Forslaget er efterfølgende blevet drøftet med alle
skoleledere. 

FAG MED Dagtilbud og Skole har kvalificeret forslaget i forhold til medarbejdernes APSA-forhold. FAG MED
Dagtilbud og Skoles kvalificeringssvar er vedlagt som bilag. 

Såfremt takstændringerne besluttes vil relevante skolebestyrelser blive inddraget i, hvordan ændringerne implementeres.

Sagsfremstilling

I Mariagerfjord Kommune er antallet af elever som visiteres til et specialiseret undervisningstilbud steget de seneste år.
Det har medført et øget udgiftsniveau for skolerne og for den centrale visitationspulje. 

Den seneste økonomi vurdering pr. 31. marts 2024 viser, at der forventes et merforbrug i visitationspuljen i 2024 på 14.5
mio. kr., hvis ikke det besluttes, at sætte initiativer i gang. Merforbruget er inklusiv overførsel fra sidste år på 5,9 mio. kr. 

Hvis forbruget for den centrale visitationspulje skal nedbringes på kort sigt, er det nødvendigt at justere taksterne.

På den baggrund foreslår Administrationen, at der iværksættes en midlertidig takstreduktion på
specialundervisningstilbuddene med henblik på at reducere merforbruget inden for det specialiserede område i 2024. 

Taksten for et specialundervisningstilbud er sammensat, så den centrale visitationspulje finansierer en del af taksten, mens
elevens distriktsskole finansierer den resterende del af taksten.  

Merforbruget i den centrale visitationspulje skyldes bl.a. et stigende antal visiterede elever til det specialiserede område.
Særligt er antallet af visiterede elever steget inden for autismeområdet, hvilket også er en tendens, der ses på landsplan. 

Skolernes økonomi er ligeledes udfordret på grund af det stigende antal elever, som har brug for et specialiseret
undervisningstilbud.

Administrationen har udarbejdet en oversigt over, hvordan udviklingen af elevtal ser ud i kommunens
specialundervisningstilbud. 

Oversigten viser bl.a., at der har været en stor stigning i visitationer af elever til specialundervisningstilbud inden for
særligt autismespekteret. I K-klasserne på Arden Skole er antallet af elever indenfor autisme-spekteret steget fra 75 elever



i december 2022 til 102 i december 2023. Der ses ligeledes en stigning på landsplan vedr. visitation af elever inden for
autismespekteret.  

Antallet af elever, der er visiteret til ADHD-klassen på Rosendalskolen er ligeledes steget fra 36 elever i december 2022
til 50 elever i december 2023. Det samlede antal elever, der visiteres til et AKT-tilbud (adfærd, kontakt og trivsel) og TF-
klassen (elever med tidlig tilknytningsforstyrrelse) på Assens Skole er samlet set stabilt. Antallet af elever, der visiteres til
Astrup (elever med vidtgående generelle udviklingsforstyrrelser) er ligeledes stabilt. 

For at reducere merforbruget i den centrale visitationspulje foreslår Administrationen, at der vedtages midlertidig
takstændringer, hvor de nuværende takster inden for det specialiserede område reduceres med virkning fra 1. august
2024. 

I Rapporten, som mundede ud i udviklingsplanen "Stærke fællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn og unge"
blev taksterne sammenlignet med andre kommuner, hvor vurderingen var, at vi ligger med et højt takstniveau
sammenlignet med andre kommuner. 

De midlertidige takstændringer består af følgende forslag: 

ADHD-klasserne på Rosendalskolen og AKT-klassen på Assens Skole: taksten reduceres med 12,5% svarende til en
takstreduktion på ca. 35.000 kr. pr. elev
K-klassen på Arden Skole: taksten reduceres med 7,5% svarende til en takstreduktion på ca. 21.000 kr. pr. elev
TF-klassen på Assens Skole: taksten reduceres med 5% svarende til en takstreduktion på ca. 16.000 kr. pr. elev
Astrup Skole: taksten reduceres med 2,5% svarende til en takstreduktion på ca. 10.000 kr. pr. elev
Specialpædagogisk bistand på egen skole ændres til en fast takst på 100.000 kr. pr. elev.
at der indføres egenbetaling for skolerne til TF-klasserne gældende for elever, der visiteres efter 1/8-2024 svarende
til de øvrige specialundervisningstilbud. Dermed sker en ensretning i form af skolernes egenbetaling i forbindelse
med visitation til specialklassetilbud.
For kommuner der køber pladser i Mariagerfjord Kommunes specialundervisningstilbud tilpasses det overhead, der
vedrører PPR og administration mv., så det er på niveau med øvrige kommuners overhead.

Den centrale visitationspulje afholder fortsat udgifterne til specialundervisning til børn, der er anbragt af Mariagerfjord
Kommune. 

Omfordelingen af midler tilgår den centrale visitationspulje grundet merforbruget. Hvis der ved afslutningen af skoleåret
er et restbeløb i den centrale visitationspulje fordeles restbeløbet til skolerne efter en fordelingsnøgle. 

Konsekvenser ved besparelserne 
Det er skolerne der beslutter, hvordan den lavere takst implementeres, men takstreduktionerne vil forventeligt medføre, at
der bliver flere børn pr. voksen, men kan også være reduktion i øvrige udgiftsposter.  

Hvis skolerne med specialundervisningstilbud ikke har frie midler kan det blive vanskeligt at lave den økonomiske
tilpasning i 2024. 

Den nuværende takststruktur for specialpædagogiske bistand på egen skole, medfører i flere tilfælde, at taksten på
nuværende tidspunkt er svarende til eller højere end taksten i et specialundervisningstilbud. En reduktion i taksten til
specialpædagogisk bistand på egen skole til 100.000 kr. vil fortsat indebære, at skolerne har mulighed for at tilrettelægge
ekstra støtte til de elever, som visiteres til dette tilbud. 

Konsekvenserne skal ses i sammenhæng med de øvrige tiltag i Udviklingsplanen "stærke fællesskaber med
deltagelsesmuligheder for alle børn og unge", hvor der samtidig arbejdes med en styrkelse af den pædagogiske udvikling i
specialundervisningstilbuddene, som kan blive påvirket som følge af takstreduktionerne. 

Økonomi

Omfordelingen af midler der er skitseret nedenfor, er baseret på takstniveauet i 2023 (uden fremskrivning) og baseret på
Mariagerfjord Kommunes egne helårselever. Hvis alle reduktioner vedtages vil der være mulighed for en begrænsning af
merudgifter på 6,9 mio. kr. med helårseffekt. 

Besparelsen vil i 2024 have en gennemslagskraft med 5/12 dele. Det indebærer, at besparelsen på visitationspuljen i 2024
forventeligt vil være kunne medføre en besparelse på 2,9 mio. kr. hvis alle takstreduktioner vedtages. 

Den angivne besparelse er en netto besparelse for Mariagerfjord Kommune. Derudover vil det medføre en lavere indtægt
fra elever fra andre kommuner, som er indskrevet på specialtilbuddene i Mariagerfjord Kommune. 



Beslutning

Ad 1. Indstilles godkendt, at den midlertidige takstreduktion på specialundervisningsområdet godkendes for skoleåret
2024-2025.

Ad 2. Indstilles godkendt, at drøftelsen af takstreduktionen på specialundervisningsområdet overgår til budgetprocessen
for budget 2025-2028 til drøftelse af om takstreduktionerne skal gøres permanente

Udvalget bemærker, at det ikke kun er den centrale visitationspulje, der er under pres, idet stigningen i antal visitationer
siden 2022 har betydet en yderligere udgift på almenområdet på knap 8 mio. kr. på grund af skolernes egenbetaling.
Udvalget påpeger, at situationen ikke er holdbar og understreger, at finansieringen af området bør indgå i de kommende
budgetdrøftelser.

Fraværende: Per Kragelund (V)

Bilag

Kvalificering takstnedsættelse på det specialiserede område



Punkt 42: Særlig dagtilbud

28.03.00-A00-1-22

Forventet sagsgang

UBF

Anledning

På møde i Udvalget for Børn og Familie 4. april 2022 blev det besluttet at oprette en afdeling af Særlig Dagtilbud i
Assens. Særlig Dagtilbud er et tilbud til børn med betydelig og varig fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse (§ 82 og §
83 i Barnets Lov). Den permanente placering af afdelingen skulle afvente beslutning om, hvorvidt der skulle bygges ny
institution i Hadsund. 

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til Udvalget for Børn og Familie:
1. At Særlig Dagtilbud forbliver permanent i Smilehullet i Assens.

Sagsfremstilling

Særlig Dagtilbud har indtil 2022 været placeret på to forskellige adresser i Hobro. I forbindelse med åbningen af
Børneuniverset i Hobro, blev disse to tilbud samlet i den nye institution. Der var imidlertid kun 16 pladser i
Børneuniverset i forhold til de i alt 20 pladser i Rosenhaven og Vinkelvej. Samtidig var efterspørgslen efter pladser i
Særlig Dagtilbud stigende, og der var fokus på den store kørselsopgave i forhold til børn fra den østlige del af kommunen.
Derfor traf Udvalget for Børn og Familie i april 2022 beslutning om, at der midlertidig blev oprettet en afdeling af Særlig
Dagtilbud i Smilehullet i Assens, samt at den endelige beslutning om, hvor Særlig Dagtilbud i den østlige del af
kommunen skulle placeres skulle følge en afklaring af fremtiden for dagtilbud i Hadsund. 

Der er nu truffet politisk beslutning om, at der ikke bygges ny daginstitution i Hadsund, og hvis Særlig Dagtilbud skal
flyttes til Hadsund, vil det kræve en væsentlig anlægsinvestering, som der i øjeblikket ikke er disponeret med. Det har
desuden vist sig, at Særlig Dagtilbud er velplaceret i Assens, og der er skabt en god synergi både i forhold til resten af
Smilehullet samt til specialområdet på skolen. Forvaltningen anbefaler derfor, at der træffes politisk beslutning om, at
Særlig Dagtilbud forbliver på den nuværende placering i Assens. 

Økonomi

Hvis der træffes beslutning om, at Særlig Dagtilbud forbliver permanent i Smilehullet i Assens vil der ikke være
yderligere økonomiske udgifter forbundet med det.

Hvis der træffes beslutning om, at Særlig Dagtilbud skal flyttes til Hadsund vil det kræve en anlægsinvestering.

Beslutning

Godkendt.

Per Kragelund (V)



Punkt 43: Økonomivurdering pr. 31. marts 2024 - Udvalget for Børn og
Familie

00.32.00-S00-4-24

Forventet sagsgang

UBF, ØK, BY

Anledning

I henhold til Mariagerfjord Kommunes økonomistyringsprincipper 2024-2027 skal der for de enkelte fagudvalg aflægges
økonomivurdering pr. 31. marts 2024. Den samlede økonomivurdering behandles i Byrådet 23. maj 2024.

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til Byrådet:
1. At den aktuelle økonomivurdering tages til efterretning.

 

Inddragelse

test

Sagsfremstilling

Der er udarbejdet økonomivurdering for Udvalget for Børn og Familie pr. 31. marts 2024.

Økonomivurderingen omfatter først vurdering på driftsområderne og derefter en vurdering på anlæg. Som udgangspuinkt
er vurderingen lavet på baggrund af forbruget pr. 31. marts, dog er der taget højde for kendte og forventede afvigelser
resten af året.

På nuværende tidspunkt forventes der et samlet forbrug på 247.526 t.kr., hvilket svarer til det korrigeret budget på
247.526 t.kr.

Økonomivurderingen pr. 31. marts 2024 for Udvalget for Børn og Familie giver anledning til budgetmæssige ændringer,
da der sker omplacering af 1.700 t.kr. fra Familie til Familierådgivningen under Økonomiudvalget, som følge af fordeling
af midlerne til imødekommelse af Barnets lov.

I vedlagte bilag findes en mere detaljeret gennemgang af afvigelserne på områderne.

Økonomi

Der sker omplacering af 1.700 t.kr., der flyttes fra Familie til Familierådgivningen under Økonomiudvalget.

Beslutning



Taget til efterretning.

Fraværende: Per Kragelund (V)

Bilag

Økonomivurdering UBF 31032024



Punkt 44: Økonomi på Familieområdet – 1. kvartal 2024

00.15.00-A00-2-23

Forventet sagsgang

UBF

Anledning

Udvalget for Børn og Familie fik den 7. november 2022 en status på Familieområdet, hvor initiativer med henblik på
tilpasning af udgiftsniveauet blev præsenteret. Udvalget fastlagde fem områder med et økonomisk udviklingspotentiale,
som der fremadrettet vil være en kvartalsvis opfølgning på.

Denne sag vil præsentere udviklingen på områderne på baggrund af de igangsatte korrigerende handlinger i handleplanen.

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til Udvalget for Børn og Familie:

1. At orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Familieområdet havde i 2022 et merforbrug på 3,35 mio. kr. Samtidig var budgettet for 2023 2,5 mio. kr. lavere end i
2022. Med genåbningen af budgettet blev der besluttet at hele beløbet skulle findes i 2023 for at bringe budgettet i
balance. Det betød konkret, at tempoet for handlingerne i handleplanen skulle øges samt at der skete en opbremsning i
Ressourcecenteret. 

Handleplanen for Familieområdet, som blev arbejdet intensivt med i 2023, tager udgangspunkt i fem områder, hvor der
forventeligt er et fagligt og økonomisk udviklingspotentiale. De fem områder er:

1.    Øge brugen af netværksanbringelser og familiepleje, når det giver mening og kan skabe en bedre og mere stabil
anbringelse.

2.    Løbende tilpasning af indsatsen i efterværn.

3.    Alternativer til anbringelser af unge på institution.

4.    Forhandlinger af takster, så enhedspriserne reduceres.

5.    Reduktion af enhedsprisen på forebyggende tilbud gennem øget anvendelse af gruppeforløb, øget egenmestring og
kortere familiebehandling.

Ved regnskabsafslutning 2023, havde Familieområdet et marginalt merforbrug på 184.000,- kr. Det viser at arbejdet med
handleplanen og tilpasningerne af personalet og ledelsen har haft det ønskede effekt på Familieområdets økonomi.
Intentionerne med Barnets lov, som trådte i kraft 1. januar 2024, bliver samtidigt implementeret i forbindelse med arbejdet
med handleplanen.

Jf. Budgetaftalen for 2024 er Familieområdets budget reduceret med 1%, hvilket svarer til 1,3 mio. kr.. Det forudsætter, at
alle de initiativer, der følger af handleplanen og genåbningen af budgettet for 2023, fortsat realiseres, og der ikke kommer
ekstra dyre udgifter, såsom særligt dyre enkeltsager.

Ved sidste opfølgning blev udvalget orienteret om, at der er igangsat handlinger inden for alle fem indsatsområder, hvor
der var beskrevet de forskellige initiativer. Derudover blev Udvalget præsenteret for gruppeforløbene på udvalgsmødet
den 2. januar 2024.

Det går som forventet siden sidste opfølgning, og der arbejdes videre med de igangsatte handlinger. Nedenunder kan man
læse, hvilke indsatser der har været ekstra fokus på i 1. kvartal 2024.

Særlig fokus i 1. kvartal



I 1. kvartal er der foretaget de sidste tilpasninger af det nye indsatskatalog, som skulle tilpasses Barnets Lov og den nye
retning i valg af indsatser.

Herudover er der fokuseret på opstart af de nye gruppeforløb med fokus på opkvalificering og egenmestring i familier. 

Endivere er der i samarbejde mellem Familieområdet samt Udbud og Indkøb foretaget forhandling af takter på
opholdssteder, hvis takststigning lå over de statslige takststigninger. 

Kommende fokus

Det kommende tids fokus for Familieområdet vil være at fastholde de nye arbejdsgange både med kontinuerlig
gennemgang af sager for mulige adoptioner, men også brugen af det nye indsatskatalog. Tilbuddene som er blevet sat i
gang før Barnets lov trådt i kraft, skal løbende udfases.

Der er forventning om at man kan evaluere det nye indsatskatalog i slutningen af året. Forvaltningen skal have tid til at
anvende kataloget i løbet af foråret og sommeren, det vil gøre det muligt at vurdere om alle indsatser bliver brugt og om
der er behov for at tilføje nye indsatser. 

Data

I bilaget fremgår der et fald i mængderne i perioden januar til marts 2024. Data er trukket via DUBU. Man kan se mere
detaljeret data i bilaget. Det er ikke muligt at sammenligne udviklingen med data før 2023, da der er forskellige måder at
opgøre tallene på i overgangen fra SBSYS til DUBU. Fremadrettet vil det være udviklingen i data fra DUBU, der følges
op på hvert kvartal samt øvrige relevante nøgletal, som Forvaltningen løbende bliver opmærksomme på.

 

Beslutning

Taget til efterretning.

Fraværende: Per Kragelund (V)

Bilag

Udvikling i anbringelser jan 2023 - mar 2024



Punkt 45: Magtanvendelser på børne- og ungeområdet 2023

27.00.00-G01-157-23

Forventet sagsgang

UBF

Anledning

I henhold til § 21 i Lov om voksenansvar for anbragte børn og unge skal magtanvendelse og andre indgreb i anbragte
børn og unges selvbestemmelsesret indberettes af anbringelsesstedet til den kommunalbestyrelse, der har ansvaret for
barnets eller den unges ophold på anbringelsesstedet. I denne sags gives en status på magtanvendelse foretaget i 2023. 

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til udvalget for Børn og Familie  

1. At orientering om årsberetning om magtanvendelser i 2023 på børn- og ungeområdet tages til efterretning.

Sagsfremstilling

I denne sag gives en årsstatus for 2023 på omfanget af magtanvendelse og andre indgreb i selvbestemmelsesretten over
for børn og unge anbragt i døgntilbud. 

Der har i alt foretaget 15 magtanvendelser i 2023 fordelt på 5 børn eller unge, der er anbragt. De 15 magtanvendelser er
ikke alle foregået som enkeltstående episoder, men relaterer sig til 13 episoder, hvor det har været nødvendigt at gribe ind
i børnenes eller de unges selvbestemmelsesret. Der har til sammenligning været 33 magtanvendelser i 2022, som har
fordelt sig på 25 episoder på 9 anbragte børn eller unge. 

Episoderne med anvendelse af magt i 2023 fordeler sig på fire typer af magtanvendelse. Omkring 2/3 (67%) er sket for at
beskytte barnet eller den unge mod situationer, hvor de kan være til fare for sig eller andre (§ 9). Selvom der er anvendt
magt i episoder over for i alt fire børn/unge, har over 2/3 af episoderne været koncentreret om to børn, som står for 11 af
de i alt 15 magtanvendelser (73%). 

Når et barn eller en ung anbringes uden for hjemmet, overgår ansvaret for at varetage den daglige omsorg for barnet eller
den unge fra forældrene til plejeforældrene eller personalet på anbringelsesstedet. Det er dette ansvar, der benævnes
voksenansvaret. Voksenansvaret indebærer blandt andet, at plejeforældrene og personalet som led i varetagelsen af den
daglige omsorg kan foretage nødvendige indgreb i barnets eller den unges selvbestemmelsesret for at sikre barnets eller
den unges interesser, herunder sikre, at barnets eller den unges fysiske og psykiske behov opfyldes, og at barnet eller den
unge opbygger kompetencer til at indgå i sociale relationer, trives og modtager læring. 

Omsorgen for et anbragt barn eller en anbragt ung skal varetages ud fra en konkret afvejning af barnets eller den unges
grundlæggende rettigheder, hvor der tages hensyn til barnets eller den unges alder, modenhed og funktionsevne.
Endvidere skal formålet med indgrebet i barnet eller den unges selvbestemmelsesret stå i rimeligt forhold til det, der
ønskes opnået med indgrebet. Det er således vigtigt, at der ikke er unødige eller for omfattende magtanvendelser. 

Forud for anbringelse af et barn udenfor hjemmet, afdækkes barnets behov således, at der kan findes et anbringelsessted,
der pædagogisk kan varetage barnets særlige behov for støtte. Den fornødne pædagogiske viden kan være med til at
mindske antallet af magtanvendelser. I situationer, hvor der er gentagne/flere magtanvendelser omkring samme barn, er
der tæt dialog mellem Familierådgivningen i Mariagerfjord Kommune og anbringelsesstedet i forhold til støtten til barnet.
Der foretages også vurdering af, om barnet er anbragt det rette sted. 

I Lov om Voksenansvar for anbragte børn og unge kap. 3 og 4 er reglerne for brug af magt og indgriben i
selvbestemmelsesretten overfor børn og unge beskrevet under følgende typer af magtanvendelse:

§8 Afværgehjælp, ved at fastholde og/eller føre for at afværge beskadigelse af ting
§9 Fysisk magtanvendelse, ved at fastholde og / eller føre, fordi barnet eller den unge var til fare for sig selv eller
andre
§10 Tilbageførelse ved rømning, og hvor der har været risiko for, at barnet eller den unge ville skade sig selv eller
andre



§11 Tilbageholdelse med fysisk magt i forbindelse med eller under en anbringelse inden for rammer fastsat af
kommunalbestyrelsen
§12 Tilbageholdelse ved aflåsning af døre og vinduer på delvis lukket døgninstitution eller delvis lukket afdeling
§13 Fastholdelse ved fysisk magt på delvis lukket døgninstitution eller delvis lukket afdeling
§14 Isolation på sikret døgninstitution eller særlig sikret afdeling, samt aflåsning af værelser om natten
§16, stk. 1. Undersøgelse af person og / eller opholdsrum ved bestemte grunde til mistanke
§16, stk. 2 Undersøgelse af, hvilke effekter et barn eller en ung har i sin besiddelse på sin person eller i sit
opholdsrum på en sikret døgninsitution eller en særlig sikret afdeling
§16, stk. 4. Undersøgelse af person ved klap uden på tøjet og undersøgelse af lommer og sko
§16, stk. 5. Undersøgelse af person ved kropsvisitation i form af undersøgelse af kroppens overflader samt
gennemsøgning af tøjet
§16, stk. 6. Effekter taget i bevaring hvis det skønnes påkrævet af ordens- eller sikkerhedsmæssige hensyn
Magtanvendelse i øvrigt 

Følgende tabel viser et overblik over det samlede antal indberettede magtanvendelser inden for børn og unge området
fordelt på typen af magtanvendelse, på hvilken institution magtanvendelsen er foregået, og hvor mange børn og unge, der
har været anvendt magt overfor. 

Beslutning

Taget til efterretning

Fraværende: Per Kragelund (V)



Punkt 46: Lukket: Orientering vedr. Budgetanalyse

17.01.04-A00-1-24



Punkt 47: Orientering

00.01.00-G01-61-20

Forventet sagsgang

UBF.

Indstilling

Direktøren for Børn, Uddannelse og Arbejdsmarked indstiller til Udvalget for Børn og Familie:
1. At orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Udvalgets rulleplan 2024 - næstkommende møde.

Beslutning

Taget til efterretning. 

Fraværende: Per Kragelund (V)

Bilag

Årsrulleplan 2024 - Udvalget for Børn og Familier_april



Punkt 48: Eventuelt

00.01.00-G01-2-21

Forventet sagsgang

UBF.

Beslutning

Ingen bemærkninger.

Fraværende: Per Kragelund (V)



Punkt 49: Lukket: Underskriftsark

00.22.00-P35-4-23
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